



ANEXO I
TERMO DE REFERÊNCIA
PREGÃO ELETRÔNICO (SRP) Nº 9/2022-027.

1 _____ **–**
OBJETO

1.1 - O presente objeto visa a registro de preços para eventual aquisição de material permanente (mobília em geral) objetivando atender as necessidades da Prefeitura Municipal suas Secretarias do município de Bom Jesus do Tocantins.

2 **–** **DA** **FUNDAMENTAÇÃO** **LEGAL**

2.1 – O objeto a ser contratado enquadra-se nas categorias de bens de consumo, que trata a Lei nº 10.520/02, por possuir padrões de desempenho e características gerais e específicas, usualmente encontradas no mercado, podendo, portanto, ser licitado por meio de modalidade Pregão, aplicando subsidiariamente a Lei nº 8.666/93, de 21 de junho de 1993 e demais legislações pertinentes.

3 _____ **–**
JUSTIFICATIVA

3.1. Justifica-se a aquisição de material permanente pela constatação de que é necessário suprir as demandas de reposição de mobiliário em geral, reestruturação e melhoria dos equipamentos utilizados nos atendimentos realizados nos diversos setores e departamentos, visando o desenvolvimento das atividades administrativas. Assim, no sentido de garantir a satisfação plena das atividades, pleiteia-se o objeto deste Termo.

4 – DO LOCAL E CONDIÇÕES DE ENTREGA:

4.1. O objeto do presente termo de referência será entregue de FORMA PARCELADA de acordo com as necessidades das Secretarias.

4.2. A entrega dos produtos/serviços deverá ocorrer no horário de 08 às 17 horas, de segunda a sexta-feira, exceto feriados, no departamento competente junto a Prefeitura Municipal, Secretarias e Fundos, conforme cronograma de entrega definido, no prazo de 05 (cinco) dias corridos, e será acompanhada por fiscal designado especialmente para tal fim, o qual será responsável pelo atesto do ato;

4.3. Os produtos/serviços, serão objeto de inspeção, que será realizada por servidor designado pela Prefeitura Municipal de Bom Jesus do Tocantins – Pará.



DOS ITENS:

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
1	MESA PARA ESCRITORIO 3 GAVETAS		53,000	UNIDADE	736,33	39025,65
Valor total extenso:						
2	CADEIRA ESCRITORIO EXECUTIVA		40,000	UNIDADE	1082,67	43306,68
Valor total extenso:						
3	ARMARIO ACO 2 PORTAS		50,000	UNIDADE	1349,67	67483,35
Valor total extenso:						
4	MESA PARA ESCRITORIO L		47,000	UNIDADE	982,67	46185,35
Valor total extenso:						
5	ARMARIO PARA PASTA SUSPensa AÇO 4 GAVETAS		2,000	UNIDADE	1999,67	3999,33
Valor total extenso:						
6	CADEIRA TIPO LONGARINA		53,000	UNIDADE	1128,33	59801,65
Valor total extenso:						
7	CADEIRAS DE PLASTICO SEM BRAÇOS		800,000	UNIDADE	77,97	62373,60
Especificação : QUE SUPORTE UMA CARGA DE ATE 154KG						
Valor total extenso:						
8	MESA DE PLASTICO		63,000	UNIDADE	129,67	8169,21
Especificação : QUADRADA MONOBLOCO GOLD BRANCO 70X70 CM						
Valor total extenso:						
9	CENTRAL DE AR 9000 BTUS		19,000	UNIDADE	2399,33	45587,33
Valor total extenso:						
10	BEBEDOURO DE PE		25,000	UNIDADE	1266,33	31658,33
Valor total extenso:						
11	FRIGOBAR 120 LTS COR BRANCO 110 VTS		3,000	UNIDADE	2391,33	7174,00
Valor total extenso:						
12	MONITOR 21.5 LED PRETO		38,000	UNIDADE	1086,33	41280,65
Valor total extenso:						
13	ESTABILIZADOR 1000 VA 115V PRETO .		35,000	UNIDADE	376,33	13171,66
Valor total extenso:						
14	TECLADO USB		68,000	UNIDADE	54,33	3694,64
Valor total extenso:						
15	MOUSE USB.		74,000	UNIDADE	29,33	2170,64
Valor total extenso:						
16	PROJETOR OPTOMA HD28 HDR		3,000	UNIDADE	5749,67	17249,00
Especificação : FULL HD 1080P DE 3.600 LUMENS						
Valor total extenso:						
17	TELA DE PROJEÇÃO COM TRIPÉ 2,43X1,82 CM		1,000	UNIDADE	860,00	860,00
Valor total extenso:						
18	CPU INTEL CORE I3 4GB MEMORIA RAM, 256 SSD		57,000	UNIDADE	2753,00	156921,00
Especificação : 4-CORE, 8-THREADS, 3.6GHZ 4.3GHZ TURBO), CACHE 6MB.						
Valor total extenso:						
19	GELADEIRA 350 LITROS DUPLEX		6,000	UNIDADE	3633,00	21798,00
Valor total extenso:						
20	CENTRAL DE AR 18.000 BTUS		13,000	UNIDADE	4296,00	55848,00



Especificação : CENTRAL DE AR 18.000 BTUS

Valor total extenso:

21	CADEIRA ESCRITORIO ESTOFADA SIMPLES		104,000	UNIDADE	538,00	55952,00
----	-------------------------------------	--	---------	---------	--------	----------

Valor total extenso:

22	MESA PARA ESCRITORIO OVAL 8 LUGARES		11,000	UNIDADE	2683,00	29513,00
----	-------------------------------------	--	--------	---------	---------	----------

Valor total extenso:

23	PROJETOR MULTIMIDIA X36+3600 LUMENS WIRELESS		7,000	UNIDADE	5966,33	41764,33
----	----------------------------------------------	--	-------	---------	---------	----------

Valor total extenso:

24	NOTEBOOK CORE I7 8GB RAM, 256 SSD TELA DE 15,6 POLEGADAS		39,000	UNIDADE	5589,67	217997,01
----	----------------------------------------------------------	--	--------	---------	---------	-----------

Especificação : 2.8GHz até 4.7GHz, cache de 12MB

Valor total extenso:

25	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LASER ELETROFOTOGRAFICO		41,000	UNIDADE	3299,67	135286,35
----	---------------------------------------------------	--	--------	---------	---------	-----------

Especificação : Impressora com um alimentador automático de documentos para até 35 páginas para uso doméstico ou pequeno escritório, bandeja de capacidade para até 250 folhas, conectividade através de rede sem fio ou Ethernet e faz impressões e cópias de até 30ppm.

Valor total extenso:

26	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LASER MONOCROMATICA DUPLEX		23,000	UNIDADE	5016,33	115375,66
----	------------------------------------------------------	--	--------	---------	---------	-----------

Especificação : Impressora Laser Monocromática, imprime, copia e digitaliza frente e verso sendo a copia e a digitalização no alimentador automático de documentos (ADF) em passagem única, ou seja, não precisa virar a folha para que o outro lado seja preenchido, possui capacidade de até 250 folhas na bandeja padrão, 50 folhas na bandeja multiuso e 70 folhas no ADF, dispositivos móveis, Ethernet e USB. Imprime e copia até 40 páginas por minuto e digitaliza frente e verso em preto até 56 imagens por minuto ou colorido 34 imagens por minuto.

Valor total extenso:

27	NOTEBOOK CORE I3 4GB RAM, 256 SSD TELA DE 15,6 POLEGADAS		33,000	UNIDADE	3799,67	125389,01
----	----------------------------------------------------------	--	--------	---------	---------	-----------

Especificação : (2Core / 4Threads, 1,2 a 3,4 GHz, 4 MB)

Valor total extenso:

28	CADEIRA ESCRITORIO GIRATORIA		52,000	UNIDADE	738,00	38376,00
----	------------------------------	--	--------	---------	--------	----------

Valor total extenso:

29	CADEIRA ESCRITORIO SECRETARIA		67,000	UNIDADE	723,00	48441,00
----	-------------------------------	--	--------	---------	--------	----------

Valor total extenso:

30	ARMARIO ROUPEIRO DE AÇO 16 PORTAS PARA VESTIARIO		1,000	UNIDADE	2433,00	2433,00
----	--------------------------------------------------	--	-------	---------	---------	---------

Especificação : produzido em chapa de aço tratada com antiferrugionoso com venezianas para ventilação e sem divisórias internas, fechamento das portas através de pítão para cadeado , cor cinza

Valor total extenso:

31	ARQUIVO DE AÇO C/04 GAVETAS		4,000	UNIDADE	1333,00	5332,00
----	-----------------------------	--	-------	---------	---------	---------

Valor total extenso:

32	VENTILADOR DE TETO 3 HELICES		2,000	UNIDADE	376,67	753,33
----	------------------------------	--	-------	---------	--------	--------

Valor total extenso:

33	QUADRO DE AVISOS		6,000	UNIDADE	331,00	1986,00
----	------------------	--	-------	---------	--------	---------

Especificação : MOLDURA ALUMINIO 200X120 CM, COM FELTRO VERDE

Valor total extenso:

34	VENTILADOR DE PAREDE		12,000	UNIDADE	358,00	4296,00
----	----------------------	--	--------	---------	--------	---------

Valor total extenso:

35	NOTEBOOK CORE I3 4GB RAM, 256 SSD TELA DE 14 POLEGADAS		20,000	UNIDADE	3516,67	70333,34
----	--------------------------------------------------------	--	--------	---------	---------	----------

Especificação : (2Core / 4Threads, 1,2 a 3,4 GHz, 4 MB)



Valor total extenso:					
36	SCANNER		15,000	UNIDADE	3033,00 45495,00

Especificação : Tipo de scanner: Alimentação vertical, scanner duplex colorido Fonte de luz: LED RGB de três cores Resolução de saída: de 75 a 1200 dpi Capacidade do alimentador 50 folhas Automático de documentos (ADF) Velocidade: 35 ppm / 70 ipm Tamanho do papel: máximo 21.6 x 609.6 cm Peso do papel: de 27 ? 413 g/m² 4 botões: Detecção de alimentação dupla, Modo de digitalização lenta para papéis danificados, Scan, Parar Conectividade: USB 3.2 Ciclo de trabalho: 4.000 folhas diárias Consumo de energia: 17 W - Modo de Execução: 9.2 W - Inativo: 1,2 W - Desligado: 0,1 W

Valor total extenso:					
37	VENTILADOR DE PE 40CM COLUNA 6 PAS		29,000	UNIDADE	353,00 10237,00

Valor total extenso:					
38	FOGÃO A GAS 4 BOCAS ELETRICO		4,000	UNIDADE	1321,33 5285,33

Valor total extenso:					
39	CENTRAL DE AR 12000 BTUS		20,000	UNIDADE	2742,67 54853,34

Valor total extenso:					
40	MICROFONE		16,000	UNIDADE	996,33 15941,33

Especificação : Microfone omnidirecional, perfeito para o uso de vídeos. É projetado para smartphones, Filmadoras, gravadores de áudio, computadores, etc. O microfone de lapela apresenta um padrão de captação Omni, para cobertura total de 360 graus. Um integrado 6- metros de cabo com plugue de 3,5 mm de ouro de 4 polos. Pode se conectar diretamente aos smartphones e na maioria das câmeras. Padrão Polar :Omnidirecional - Transdutor: Condensador - Frequência De Resposta: 65hz 18khz - Sinal / Ruído: 74db Spl - Sensibilidade: 30db +/- 3 Db / Odb = 1v / Pa, 1khz. Impedância: 1000 Oh - Tipo Bateria: Lr44 - Dimensões:18,00 Mmx 8,30 Mmx 8,30 Mm.

Valor total extenso:					
41	CAMERA FOTOGRAFICA		1,000	UNIDADE	8882,57 8882,57

Especificação : Câmera Mirrorless 16-50mm ILCE-6400L Tipo de câmera: Mirrorless ? Resolução: 2.36Mpx ? Tamanho da tela: 3 polegadas.

Valor total extenso:					
42	KIT DE ILUMINAÇÃO		1,000	UNIDADE	1233,33 1233,33

Especificação : 8 lâmpadas de 45w/ 1 lâmpada de 135w -- Voltagem: 110 Volts - - Dimensões do produto: 31 x 84 x 27 cm 8.5 Quilogramas ASINB075SP3CM2 - Peso do produto: 8.5 kg

Valor total extenso:					
43	DIFUSOR		1,000	UNIDADE	1289,67 1289,67

Especificação : Altura: 30cmLargura com a espuma: 4cm - Comprimento: 42 cm Raio interno: 46° - Raio externo: 52° - Espuma de alta densidade na cor cinza Tela antiestática cromada - Fixador para estante - Fixador para microfone - Sistema de regulação.

Valor total extenso:					
44	DRONE 4K		1,000	UNIDADE	10008,00 10008,00

Especificação : conta com dois conjuntos de filtros ND, auxiliando no controle da exposição e oferecendo mais opções criativas. O conjunto ND 16/64/256 é ideal para ajustar a velocidade do obturador e sob condições de iluminação extremas, enquanto o conjunto 4/8/32 concede imagens vibrantes e intensas mesmo com valores baixos de ISO.

Valor total extenso:					
45	PROJETOR DE IMAGEM		1,000	UNIDADE	3466,67 3466,67



Especificação : Mais Brilho e Mais Cor: 3300 lúmens em branco e também em cores. Resolução nativa SVGA (800 x 600 pixels). Ideal para apresentações. Altura do produto: 8.7 centímetros, Largura do produto: 30.2 centímetros - Resolução da tela: 800 x 600 Número de portas USB 2.0 1 - Número de Conexões HDMI 1 - Voltagem: 110 Volt Fonte de alimentação: Energia elétrica - Peso do produto: 2.7kg Dimensões do produto: 24.9 x 30.2 x 8.7 cm 2.7 Quilogramas.

Valor total extenso:

46	IMPRESSORA MULTICOR		1,000	UNIDADE	3116,33	3116,33
----	---------------------	--	-------	---------	---------	---------

Especificação : Multicor -Altura do produto: 17.9 centímetros Largura do produto: 37.5 centímetros - Tipo de conexão: Wireless e Wi-Fi Direct Tecnologia de conexão: Wi-Fi - Número de portas USB 2.0 1 Fonte de alimentação AC/DC - Pilhas ou baterias inclusas: não Número de unidades: 1 - Peso do produto: 3.9 kg Dimensões do produto 34.7 x 37.5 x 17.9 cm 3.9 Quilogramas.

Valor total extenso:

47	COMPUTADOR		1,000	UNIDADE	4399,33	4399,33
----	------------	--	-------	---------	---------	---------

Especificação : Processador Intel i5 650 - Memória 8GB DDR3 (2x4) - Disco Rígido 500GB - Placa de Vídeo NVIDIA GeForce GT 420 2GB DDR3 Windows 10 Home. - Fonte 500w Real - Gabinete Gamer + LED - Conexão de Rede Cabo e Wirelles - Monitor: - Tela: 19" polegadas - Conexão: VGA/HDMI - Voltagem: Bivolt.

Valor total extenso:

48	GRAVADOR		1,000	UNIDADE	1057,00	1057,00
----	----------	--	-------	---------	---------	---------

Especificação : Gravador Digital H1n Profissional Stereo - microfones X / Y do H1n capturam som estéreo de alta qualidade, suportando áudio de até 24 bits na amostragem taxas de 44,1, 48 ou 96 kHz em WAV e vários formatos MP3 O H1n é alimentado por bateria e oferece até 10 horas de tempo de gravação

Valor total extenso:

49	CELULAR SMARTPHONE		1,000	UNIDADE	3150,00	3150,00
----	--------------------	--	-------	---------	---------	---------

Especificação : Smartphone memória ram 6GB - Capacidade de armazenamento da memória: 6 GB Capacidade de armazenamento digital: 128 GB Tecnologia de conexão: USB ? GPS - Tamanho de tela vertical: 6.67 Polegadas Tecnologia da tela: LCD - câmera: Traseira 48MP Dimensões do produto 14 x 14 x 14 cm 300g

Valor total extenso:

50	JOGO DE MESA INFANTIL COM 4 CADEIRAS COLORIDAS		65,000	UNIDADE	293,00	19045,00
----	------------------------------------------------	--	--------	---------	--------	----------

Valor total extenso:

51	CAIXA BAU INFANTILPARA BRINQUEDOS E OBJETOS		25,000	UNIDADE	93,00	2325,00
----	---------------------------------------------	--	--------	---------	-------	---------

Especificação : ALTURA 42 CM, LARGURA 33,6 CM, COMPRIMENTO 74,3 CM, PESO 11,33 KG

Valor total extenso:

52	CAIXA DE SOM AMPLIFICADA 15 POLEGADAS K1 KSR 1000W		7,000	UNIDADE	2752,67	19268,67
----	----------------------------------------------------	--	-------	---------	---------	----------

Especificação : MP3 BLUETOOTH BIVOLT

Valor total extenso:

53	APARELHO DE SOM MINI SYSTEM 220W		8,000	UNIDADE	907,00	7256,00
----	----------------------------------	--	-------	---------	--------	---------

Especificação : 220W RMS de potência dividido em duas caixas acústicas. função Multi Bluetooth função USB Direct Recording possui duas portas USB que possibilita ter até 02 dispositivos conectados ao mesmo tempo.

Valor total extenso:

54	MESA DE PING PONG DOBRAVEL 15MM		14,000	UNIDADE	1056,67	14793,34
----	---------------------------------	--	--------	---------	---------	----------

Valor total extenso:

55	CAMA ELASTICA		6,000	UNIDADE	1816,33	10898,00
----	---------------	--	-------	---------	---------	----------

Especificação : Cama Elástica Preta e Azul 3,05m + Escada + Rede de Proteção Com zíper interno e externo Travas de segurança



Valor total extenso:						
56	PISCINA DE BOLINHAS GRANDE 3X3		12,000	UNIDADE	1950,00	23400,00

Especificação : COM 3.000 BOLINHAS

Valor total extenso:						
57	TAPETES EMBORRACHADOS MONTAVEL COLORIDOS		35,000	UNIDADE	188,33	6591,66

Especificação : TAMANHO 50 X 50 X 2MT

Valor total extenso:						
58	TAPETE DE YOGA		65,000	UNIDADE	86,67	5633,36

Especificação : 4.5MM PVC ECOLOGICO,ALTA QUALIDADE
TAM: 183 x 60cm | 4.5mm | 1.1 kg

Valor total extenso:						
59	RAQUETE PARA PING PONG OFICIAL		53,000	PAR	236,67	12543,35

Valor total extenso:						
60	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL COLOR TANQUE USB WIFI CABO		24,000	UNIDADE	2373,33	56959,99

Especificação : Impressora multifuncional capaz de imprimir, copiar e digitalizar com uma tela LCD de 1,2, visores dos níveis de tinta na parte frontal e capacidade de imprimir sem bordas, que possua um sistema de tinta híbrido que utiliza tinta preta pigmentada para textos mais nítidos, e tinta colorida com corante para imagens com cores vibrantes e visualmente impactantes.

Valor total extenso:						
61	FOGÃO INDUSTRIAL 4 BOCAS BAIXA PRESSÃO COM FORNO		10,000	UNIDADE	3126,67	31266,67

Especificação : COM ACENDIMENTO ELETRICO

Valor total extenso:						
62	CLIMATIZADOR PORTATIL INDUSTRIAL 65 LITROS 110V		8,000	UNIDADE	2566,00	20528,00

Valor total extenso:						
63	GELADEIRA DUPLEX FROST FREE TOP FREEZER 350LT 110V		7,000	UNIDADE	4233,00	29631,00

Valor total extenso:						
64	FREEZER HORIZONTAL 2 PORTAS, 568 LITROS 110V		11,000	UNIDADE	5829,33	64122,66

Valor total extenso:						
65	CENTRAL DE AR 30.000 BTUS		8,000	UNIDADE	7499,33	59994,66

Valor total extenso:						
66	BEBEDOURO DE PE, COR BRANCO		12,000	UNIDADE	1219,33	14632,00

Especificação : Modo de Utilização: Galão (vendido separadamente) Capacidade de Fornecimento de Água Gelada: Até 3,5 litros/hora d Desempenho: Alto Indicado para: Uso doméstico e institucional (de acordo com NBR 13972 Sistema Easy Open removível: Faz a abertura automática do garrafão Alças Laterais: Facilita o transporte e deslocamento para limpeza Termostato: frontal com controle gradual de temperatura Controla a temperatura da água gelada entre 5°C e 15°C Cor: Branco Refrigeração por compressor: Água gelada até nos dias mais quentes Baixo consumo de energia Sim

Valor total extenso:						
67	MAQUINA DE COSTURA RETA		10,000	UNIDADE	1799,33	17993,33

Especificação : 10 pontos e 01 casa de botão Braço livre que facilita a costura em mangas, punhos e barras. Costura com agulha dupla que faz costuras paralelas e aplicações como nervuras. Ajuste manual de pressão da sapatilha que permite umajuste fino da pressão para cada tipo de tecido. Estrutura interna de metal que aumenta a estabilidade na costura. Base com revestimento em aço inox que protege a base e facilita a passagem do tecido. Velocidade de até 1.100 pontos por minuto da costura. Ajuste da largura dos pontos que permite fazer os pontos com larguras variadas. Ajuste do comprimento do ponto que permite fazer os pontos com comprimentos variados.



Valor total extenso:						
68	MAQUINA DE COSTURA OVERLOCK		10,000	UNIDADE	2398,00	23980,00

Especificação : Overloque de uma agulha, três fios, alta rotação, lubrificação automática, cárter blindado com menor ruído e menor vibração e mecanismo rolamentado. Ideal para tecidos leves, médios e pesados. Usada na união de tecidos e decorações em malha. O sistema de lubrificação permite lubrificar com mais precisão, evitando desgaste e super aquecimento nas peças. Consequência: aumento da vida útil da máquina. As tampas laterais e frontais recebem juntas uma cola especial que permite a vedação perfeita do sistema de lubrificação, evitando assim, possível vazamento de óleo e manchas nos tecidos. O Carter é revestido por um material impermeável que evita qualquer tipo de vazamento de óleo. Tipo de agulha: DCX27 Velocidade máxima: 6500 rpm Largura do chuleado: 4 mm Tamanho do ponto: 0,5 a 5,3 mm ESPECIFICAÇÃO: Agulhas: 1 Modelo da Agulha DCx27 Tipo de Motor: Convencional ou econômico Tamanho do Ponto: 0 - 5mm Looper: 2 Tipo de Lubrificação: Automática Transporte: Simples (Dente) Velocidade: 6000 PPM Voltagem: Bivolt chaveado (110V e 220V)

Valor total extenso:						
69	MAQUINA DE BORDADO		5,000	UNIDADE	5133,00	25665,00

Especificação : Máquina que conte com um display de LCD colorido de 3,2 polegadas, que permite uma melhor visualização e aplicação dos seus bordados. Um número maior de fontes incorporadas em sua memória, totalizando 11 fontes diferentes capacidade de conexão com computadores através da sua entrada USB sistema de avanço e retrocesso de pontos um reforçado braço de bordado com estrutura de alumínio e um sistema de voltagem autovolt, desta forma você não precisa se preocupar com qual tomada utilizar o seu equipamento.

Valor total extenso:						
70	CORTINA DE AR		12,000	UNIDADE	1479,67	17756,00

Especificação : Voltagem (V): 220Frequência (Hz): 60Fase: MonofásicoCor: BrancoSaída de ar efetiva (cm): 150Regula velocidade do ar: SIMNível de Ruído Unidade Interna (dB): 57-59Altura máxima de instalação (m): 3Potência Elétrica Consumida - Refrigeração (W): 280Dimensão (L x A x P) mm (Sem Embalagem): 1500x210x190Peso líquido (Kg): 14,7Dimensão (L x A x P) mm (Com Embalagem): 1540x250x220Peso Bruto (Kg): 16,1Modelo: ACF15S5 As dimensões da Unidade Externa Condensadora não incluem a tampa da válvula. Considerar entre 10 à 15cm a mais.As imagens apresentadas deste produto são ilustrativas e podem sofrer variações de acordo com a iluminação, resolução/configuração do seu monitor, ou até mesmo, percepção visual. Em caso de dúvida, entre em contato conosco.*

Valor total extenso:						
71	BEBEDOURO INDUSTRIAL TOP100 2T 220V		6,000	UNIDADE	2836,00	17016,00

Valor total extenso:						
72	MAQUINA DE COSTURA ZIGUE ZAGUE		6,000	UNIDADE	1429,33	8576,00

Valor total extenso:						
73	TENDA PIRAMIDAL 4X4		3,000	UNIDADE	3916,67	11750,00

Especificação : COBERTURA E ESTRUTURA

Valor total extenso:						
74	TENDA SANFONADA 3X3		3,000	UNIDADE	1449,67	4349,00

Especificação : LONA TD1000 (PVC)

Valor total extenso:						
75	TENDA PIRAMIDAL 5X5		2,000	UNIDADE	5266,67	10533,33

Especificação : COBERTURA E ESTRUTURA

Valor total extenso:						
					Total :	2325909,02

Valor total da proposta por extenso :

DOIS MILHÕES TREZENTOS VINTE E CINCO MIL, NOVECENTOS E NOVE REAIS E DOIS CENTAVOS



Prefeitura de
Bom Jesus
Do Tocantins-Pa
Juntos Construindo o Futuro!

Departamento de
Licitação

